[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 января 2022 года № 6
О внесении изменений в постановление
от 09 января 2019 года № 4
«Об утверждении схемы расположения контейнерных площадок  для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения  контейнеров для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумаковского сельсовета                         И.Н.Горностаева
УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации

Шумаковского сельсовета Солнцевского района

от 18.01.2022 г. № 6
Схема расположения контейнеров для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Количество контейнеров (шт.)
	Расположение контейнера для ТБО

	1
	с. Шумаково
	1
	Ул. Молодежная, напротив д. № 2